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Päijät-Hämeessä käynnistyy kattava kuntien ja kuntayhtymien yhteinen henkilöstö- ja talo-
uspalvelukeskuksen perustamisvaiheen organisointi. Tavoitteena on perustaa kuntien ja 
kuntayhtymien henkilöstö- ja taloushallintopalveluita tuottava osakeyhtiö vuoden 2012 alus-
sa ja laajentaa toiminta täyteen laajuuteen vuoden 2012 aikana. 
 
Haemme innovatiivista, näkemyksellistä ja haasteita pelkäämätöntä 
 
PROJEKTIPÄÄLLIKKÖÄ sekä 
 
PROJEKTISUUNNITTELIJAA 
 
vastaamaan perustettavan osakeyhtiön liiketoimintasuunnitelman laatimisesta ja toiminnan 
käynnistämisen organisoinnista. Tehtävät ovat määräaikaisia 31.12.2011 saakka.  
 
Projektipäälliköltä edellytetään soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa. Tehtävässä me-
nestymistä tukee henkilöstö- ja taloushallinnon palveluiden vahva osaaminen ja käytännön 
kokemus sekä kunnallishallinnon hyvä tuntemus.  
 
Projektisuunnittelijalta edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa. Tehtävässä menesty-
mistä tukee henkilöstö- ja taloushallinnon palveluiden osaaminen ja käytännön kokemus 
sekä kunnallishallinnon tuntemus.  
 

Työsuhteiden ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Muista työsuhteen ehdoista sovitaan 
valittavan kanssa. Kuhunkin toimeen valitun on ennen toimen vastaanottamista esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Tehtävissä on kolmen kuukauden koeai-
ka. 
 
Odotamme hakemustasi (CV) palkkatoivomuksineen 18.3.2011 mennessä osoitteella toi-
misto@paijat-hame.fi. Sähköpostin viestikenttään aihe: HETA projektipäällikkö tai HETA 
projektisuunnittelija. 
 
Lisätietoja tehtävistä antavat Lahden kaupungin konsernipalvelujohtaja Mika Mäkinen, puh. 
050 556 9815 ja Päijät-Hämeen liiton projektijohtaja Jaana Simola, puh. 0400 764 793. 
 
PÄIJÄT-HÄMEEN LIITTO, PAKETTI-projekti 
 
Kuntien palvelurakenteiden kehittämisprojekti PAKETTI on osittain Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) ra-
hoittama. 

 
Tehtävät täytetään ehdolla, että kunnat meneillään olevalla lausuntokierroksella sitoutuvat perustamisvaiheen 
rahoitukseen. 
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